
KŪRYBINĖ UŽDUOTIS
Minimalizmas

Galite pasirinkti vieną iš šių kūrinio tipų:
Dailės kūrinys (paveikslas, skulptūra)
Fotografija
Vaizdo įrašo kūrinys

Užduotis Nr. 1 – Pasirinkite kūrinio tipą.

(Įrašyk savo kūrinio tipą čia)

Užduotis Nr. 2 – Pasirinkite temą arba idėją.

Nuspręskite, kokią idėją arba emociją norite perteikti savo kūriniu. Minimalizme dažnai
akcentuojamas paprastumas, tačiau kiekvienas elementas turi būti apgalvotas ir svarbus.
Pasirinkta tema gali būti abstrakti ar konkreti, tačiau svarbu, kad ji būtų aiški ir suprantama.
Trumpai aprašykite savo idėją. 

Užduotis Nr. 3 – Pradėkite kūrybos procesą.

Dailės kūrinys: Sukurkite paveikslą arba skulptūrą naudodami pasirinktas medžiagas.
Atkreipkite dėmesį į formą, spalvą ir erdvę. Stenkitės, kad kūrinys būtų kuo paprastesnis,
tačiau vizualiai įdomus.
Fotografija: Naudokite fotoaparatą arba telefoną fotografuodami minimalistinius objektus
arba scenas. Stenkitės, kad kompozicija būtų švari ir aiški, su minimaliais elementais.
Vaizdo įrašo kūrinys: Sukurkite trumpą video, kuriame perteikiate minimalistinę idėją arba
istoriją. Naudokite paprastus kadrus, šviesas ir garsus, kad sukurtumėte minimalistinę
atmosferą.



Užduotis Nr. 4 – Paruoškite pristatymą.

Paruoškite trumpą pristatymą apie savo kūrinį. Paaiškinkite, kokia buvo jūsų idėja, kaip
pasirinkote medžiagas ir kaip jūsų kūrinys atitinka minimalizmo principus. Parodykite savo kūrinį
klasei (jei tai dailės kūrinys ar fotografija, parodykite nuotraukas; jei tai vaizdo įrašo kūrinys,
parodykite vaizdo įrašą).

(Įklijuok arba pateik savo kūrinį čia)


